
 
Uchwała Nr 98/XV/2015 

Rady Gminy Łącko 
z dnia 30 listopada 2015 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie  
ścieków realizowanych  przez Zakład Gospodarki Komunalnej  w Łącku. 
 
Na podstawie art.  18 ust.2  pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U.  z 2015 r.  poz. 1515 ) oraz art. 24 ust.1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001  
r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym  odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U.z 2015r  
poz. 139) 

Rada Gminy Łącko 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę realizowanych przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Łącku. 

1. dla wodociągu Łącko - Maszkowice i Czerniec w brzmieniu  jak  załącznik  Nr 1 
2. dla wodociągu Jazowsko w brzmieniu  jak  załącznik  Nr 2 
3. dla wodociągu Łącko – Czarny Potok - Szczereż w brzmieniu  jak  załącznik  Nr 3 
4. dla wodociągu Łazy Brzyńskie w brzmieniu  jak  załącznik  Nr 4 

 
§ 2 

 
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków realizowanych przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w  Łącku dla oczyszczalni  ścieków w Łącku i Jazowsku w brzmieniu  jak  załącznik  
Nr 5. 
 

§ 3 
 

Taryfy obowiązują  w okresie od 01.01.2016r do 31.12.2016r 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Łącko 
 

§ 5 
 

Traci moc uchwała Rady Gminy Łącko Nr 90/II/2014 z dnia 19 grudnia 2014r w sprawie 
przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie  ścieków realizowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku, oraz 
Uchwała Nr 92/XXXV/2013 Rady Gminy Łącko z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie; 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
realizowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku.  
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2016r i podlega  
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu 
Gminy w Łącku. 



Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr 98/XV//2015 
         Rady Gminy Łącko 
         z dnia 30.11.2015 r. 
 
 
1. Taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla Grup odbiorców  I  do II  z wodociągu Łącko – 
Maszkowice i Czerniec w poniższej tabeli: 
 
Cena za 1 m3 dostarczonej wody  
 
 Taryfowa grupa odbiorców Cena netto w zł VAT 8% w zł Cena brutto w zł 

Grupa 1 2,72 zł 0,22 2,94 

Grupa 2 2,72 zł 0,22 2,94 

2. Opłata abonamentowa  
Stawka opłaty abonamentowej 
w zł/odbiorcę/miesiąc 

 
3,00 

 
0,24 

 
3,24 

3. Stawka opłaty za przyłączenie 
do urządzeń wodociągowych, 
będących w posiadaniu 
przedsiębiorstwa, wynikającą z 
kosztów przeprowadzenia prób 
technicznych przyłącza 
wybudowanego przez odbiorcę 
usług; 
 

 
 

200 

 
VAT 23% w zł 

46 

 
 

246 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
         do Uchwały Nr 98/XV/2015 
         Rady Gminy Łącko 
         z dnia 30.11.2015r. 
 
 
Taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla Grup odbiorców  I  do II  z wodociągu 
Jazowsko  przedstawiono w poniższej tabeli: 
 
Cena za 1 m3 dostarczonej wody dla miejscowości Jazowsko w wysokości: 
 
 Taryfowa grupa odbiorców Cena netto w zł VAT 8% w zł Cena brutto w zł 

Grupa 1 10,72 zł 0,86 11,58 

Grupa 2 10,72 zł 0,86 11,58 

2. Opłata abonamentowa  
Stawka opłaty abonamentowej 
w zł/odbiorcę/miesiąc 

 
3,00 

 
0,24 

 
3,24 

3. Stawka opłaty za przyłączenie 
do urządzeń wodociągowych, 
będących w posiadaniu 
przedsiębiorstwa, wynikającą z 
kosztów przeprowadzenia prób 
technicznych przyłącza 
wybudowanego przez odbiorcę 
usług; 
 

 
 

200 

 
VAT 23% w zł 

46 

 
 

246 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
         do Uchwały Nr  98/XV/2015 
         Rady Gminy Łącko 
         z dnia 30.11.2015r. 
 
 
1. Taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla Grup odbiorców  I  do II  z wodociągu 
Łącko – Czarny Potok – Szczereż przedstawiono w poniższej tabeli: 
 
Cena za 1 m3 dostarczonej wody  
 
 Taryfowa grupa odbiorców Cena netto w zł VAT 8% w zł Cena brutto w zł 

Grupa 1 10,23 zł 0,82 11,05 

Grupa 2 10,23 zł 0,82 11,05 

2. Opłata abonamentowa  
Stawka opłaty abonamentowej 
w zł/odbiorcę/miesiąc 

 
3,00 

 
0,24 

 
3,24 

3. Stawka opłaty za przyłączenie 
do urządzeń wodociągowych, 
będących w posiadaniu 
przedsiębiorstwa, wynikającą z 
kosztów przeprowadzenia prób 
technicznych przyłącza 
wybudowanego przez odbiorcę 
usług; 
 

 
 

200 

 
VAT 23% w zł 

46 

 
 

246 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
         do Uchwały Nr 98/XV/2015 
         Rady Gminy Łącko 
         z dnia 30.11.2015 
 
 
1. Taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla Grup odbiorców  I  do II  z wodociągu 
Łazy Brzyńskie administrowanego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku 
przedstawiono w poniższej tabeli: 
 

1. Cena za 1 m3 dostarczonej wody w wysokości: 
 

 Taryfowa grupa odbiorców Cena netto w zł VAT 8% w zł Cena brutto w zł 

Grupa 1 28,57 zł 2,29 30,86 

Grupa 2 28,57 zł 2,29 30,86 

2. Opłata abonamentowa  
Stawka opłaty abonamentowej 
w zł/odbiorcę/miesiąc 

 
3,00 

 
0,24 

 
3,24 

3. Stawka opłaty za przyłączenie 
do urządzeń wodociągowych, 
będących w posiadaniu 
przedsiębiorstwa, wynikającą z 
kosztów przeprowadzenia prób 
technicznych przyłącza 
wybudowanego przez odbiorcę 
usług 

 
200 

 
VAT 23% w zł 

46 

 
 

246 

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                 Załącznik Nr 5 
         do Uchwały Nr 98/XV/2015 
         Rady Gminy Łącko 
         z dnia 30.11.2015 r. 
 
 
Taryfa dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla  Grup 1 i 2  do Oczyszczalni ścieków  
w Łącku  przedstawiono w poniższej tabeli 
  

 
LP 

Taryfowa grupa Cena  netto w  
zł/m3 

VAT 8% w zł Cena brutto w 
zł/m3 

1. Grupa 1 9,12 0,73 9,85 
2. Grupa 2 9,12 0,73 9,85 

 
 
Taryfę dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla   Grup 1 i 2  do Oczyszczalni ścieków  
w Jazowsku  przedstawiono w   poniższej tabeli: 
 

 
LP 

Taryfowa grupa Cena  netto w  
zł/m3 

VAT 8% w zł Cena brutto w 
zł/m3 

1. Grupa 1 13,54 1,08 14,62 
2. Grupa 2 13,54 1,08 14,62 

 
 

 
Należności za zbiorowe odprowadzenie ścieków ustala się  jako iloczyn taryfowych cen  oraz 
odpowiadającej im ilości odprowadzonych ścieków. Do podanej ceny netto  za 1 m3  dodaje się 
obowiązującą aktualnie stawkę  podatku VAT. Ilość  odprowadzonych ścieków ustala się  na 
podstawie wskazań  urządzeń  pomiarowych, a w przypadku ich braku – w oparciu o przeciętne  
normy zużycia wody w zależności od wyposażenia  na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych  norm zużycia wody  
(Dz. U. z dnia 31 stycznia 2002  Nr 8 poz. 70) 
 
 
 


